



RODRIGUES A DE MORAIS - ME
AV PROJETADA Q, QR L03, LOTE LOTEAM. GREENVILLE – SAO LUIS
ÁGUA BRANCA – PI – CEP:64460-000
Fone: (86) 9455-6888
Cnpj:32.857.904/0001-24 Insc. Estadual: 196375797

Pregão eletrônico N° 003/2025

À

Prefeitura municipal de Água Branca – PI

PROPOSTA READEQUADA

MANGUEIRAS E OLEOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 2SN 1/4"	MT	BELFIT	50	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
2	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 2SN 3/8"	MT	BELFIT	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
3	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 2SN 1/2"	MT	BELFIT	80	R\$ 61,00	R\$ 4.880,00
4	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 2SN 5/8"	MT	BELFIT	30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
5	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 4SN 5/8"	MT	BELFIT	20	R\$ 181,00	R\$ 3.620,00
6	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 2SN 3/4"	MT	BELFIT	20	R\$ 102,00	R\$ 2.040,00
7	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 4SH 3/4"	MT	BELFIT	20	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
8	MANGUEIRA HIDRAÚLICA 2SN 1 POL	MT	BELFIT	20	R\$ 183,00	R\$ 3.660,00
9	MANGUEIRA HIDRAÚLICA R 12. 1 POL	MT	BELFIT	20	R\$ 296,00	R\$ 5.920,00
10	BALDE DE GRAXA P/ CHASSIS COM 10KG	BALDE	DULUB	4	R\$ 359,00	R\$ 1.436,00
11	ÓLEO LUBRIFICANTE 90 PARA ENGRENAGENS 1 L	LITRO	LUBRAX	60	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
12	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 PARA ENGRENAGENS 1 L	LITRO	LUBRAX	60	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00
13	ÓLEO LUBRIFICANTE 0W20 SINTETICO 1 L	LITRO	LUBRAX	24	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
14	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 50 TRANSMISSÃO 20 L	BALDE	LUBRAX	6	R\$ 933,00	R\$ 5.598,00
15	CONEXÃO FG JIC 9/16" X 1/4"	UND	BELFIT	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00
18	CONEXÃO MF M20 X 3/8"	UND	BELFIT	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
19	CONEXÃO FG JIC 7/8" X 1/2"	UND	BELFIT	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
20	CONEXÃO MF BSP 3/4" X 5/8"	UND	BELFIT	25	R\$ 41,00	R\$ 1.025,00
21	CONEXÃO FG ORFS 1.7/16" X 3/4"	UND	BELFIT	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
22	CONEXÃO MF M34 X 1"	UND	BELFIT	25	R\$ 71,00	R\$ 1.775,00
23	CAPA PRENSADA 1SN/2SN X 1/4"	UND	BELFIT	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
24	CAPA PRENSADA 1SN/2SN X 3/8"	UND	BELFIT	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
25	CAPA PRENSADA 1SN/2SN X 1/2"	UND	BELFIT	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
28	CAPA PRENSADA 1SN/2SN X 5/8"	UND	BELFIT	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
29	CAPA PRENSADA 4SH X 5/8"	UND	BELFIT	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
30	CAPA PRENSADA 1SN/2SN X 3/4"	UND	BELFIT	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00
31	CAPA PRENSADA 4SH X 3/4"	UND	BELFIT	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
32	CAPA PRENSADA 1SN/2SN X 1"	UND	BELFIT	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
33	CAPA PRENSADA R12 X 1"	UND	BELFIT	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
34	MANGUEIRA CONJ/INCÊNDIO 2.1/2" X 15MT	UND	SUPER FLEX	4	R\$ 1.510,00	R\$ 6.040,00
35	BALDE DE ÓLEO 10W30 P/ TRANSMISSÃO COM 20L	BALDE	LUBRAX	10	R\$ 792,00	R\$ 7.920,00
36	BÔMBA DE GRAXA 8KG	UND	LUMAGI	4	R\$ 566,00	R\$ 2.264,00
37	KIT CINTA AMARRAÇÃO 5 TON X 9 MT	UND	ROBUSTEC	20	R\$ 233,00	R\$ 4.660,00
38	CINTA ELEVAÇÃO 4 TON	UND	ROBUSTEC	4	R\$ 355,00	R\$ 1.420,00



RODRIGUES A DE MORAIS - ME
AV PROJETADA Q, QR L03, LOTE LOTEAM. GREENVILLE – SAO LUIS
ÁGUA BRANCA – PI – CEP:64460-000
Fone: (86) 9455-6888
Cnpj:32.857.904/0001-24 Insc. Estadual: 196375797

39	CINTA ELEVAÇÃO 6 TON	UND	ROBUSTEC	4	R\$ 505,00	R\$ 2.020,00
40	CINTA ELEVAÇÃO 10 TON	UND	ROBUSTEC	4	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
41	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 20 L	BALDE	LUBRAX	40	R\$ 580,00	R\$ 22.400,00
42	ÓLEO HIDRÁULICO 68 20 L	BALDE	PETRONAS	50	R\$ 530,00	R\$ 26.500,00
43	ÓLEO LUBRIFICANTE 90 PARA ENGRENAGENS 20 L	BALDE	LUBRAX	12	R\$ 710,00	R\$ 8.520,00
44	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 PARA ENGRENAGENS 20 L	BALDE	LUBRAX	12	R\$ 730,00	R\$ 8.760,00
45	ÓLEO LUBRIFICANTE HIDRÁULICO WBF100 80W 20 L	BALDE	SHELL	30	R\$ 790,00	R\$ 23.700,00
46	ÓLEO LUBRIFICANTE 85W140 20 L	BALDE	LUBRAX	10	R\$ 754,00	R\$ 7.540,00
47	DESENGRIPANTE 300 ML	UND	CAR80	24	R\$ 17,00	R\$ 408,00
48	LIMPA CONTATO 300 ML	UND	CAR80	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
49	GRAXA PARA ROLAMENTO 20 KG	BALDE	PETRONAS	10	R\$ 1.040,00	R\$ 10.400,00
50	GRAXA PARA CHASSIS 20 KG	BALDE	IPIRANGA	10	R\$ 565,00	R\$ 5.650,00
51	ÓLEO 5W-30 1L DIESEL	UN	PETRONAS	200	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00
52	ÓLEO 5W-30 1L GASOLINA	UN	PETRONAS	200	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00
53	ÓLEO 10W- 30 4T 1L	UN	LUBRAX	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00
54	ÓLEO ATF 10W 1L	UN	PETRONAS	80	R\$ 41,00	R\$ 3.280,00
55	ÓLEO 15W40 1L	UN	LUBRAX	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
56	FLUÍDO DE FREIOS DOT 3 500ML	UN	BOCH	24	R\$ 27,00	R\$ 648,00
57	FLUÍDO DE FREIOS DOT 4 500ML	UN	BOCH	24	R\$ 36,00	R\$ 864,00
58	ADTIVO PARA RADIADOR	UN	PARAFU	400	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00
59	ÁGUA DESMINERALIZADA	UN	HERCULES	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
60	COLA PARA JUNTAS	UN	LOCTITE	24	R\$ 74,00	R\$ 1.776,00
61	ARLA 32 20L	BALDE	DULUB	100	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
64	FUNIL DE PLÁSTICO	UN	VONDER	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
65	PROTETOR PLUG AURICULAR	UN	VONDER	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
66	CREME DESENGRAXANTE PARA MÃOS 250G	UN	VONDER	12	R\$ 44,00	R\$ 528,00
67	ESTOPA 150G	UN	JM	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
						R\$ 273.231,00

VALOR TOTAL: R \$ 273.231,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 90 DIAS

AGENCIA: 0888-5

CC:31.629-6

BANCO DO BRASIL

Declaramos que temos todas as condições de suprir e fornecer todos os materiais licitados.

Água branca, 25 de fevereiro de 2025

Rodrigues A de Moraes

RODRIGUES A DE MORAIS

053.711.015-19